D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

AVISO DE NULIDADE DE LICITAÇÃO

AVISO DE NULIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0602001/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

O MUNICÍPIO DE BERNARDO DO MEARIM, ESTADO DO MARANHÃO, através da Secretaria Municipal de Educação, torna público

para conhecimento dos interessados, que está ANULADO a licitação na modalidade Pregão Presencial n° 003/2019, Processo

Administrativo nº 0602001/2019, cujo objeto é seleção de proposta visando o registro de preços para eventual e futura aquisição de gêneros

alimentícios, para atender às necessidades da administração municipal, no município de Bernardo do Mearim–MA.

O MOTIVO: Em atendimento a Auditoria Geral do Município conforme o Parecer nº 0508001/2019, solicitando a nulidade do Pregão,

devido à indícios de que houve conluio entre as empresas participantes do certame.

Bernardo do Mearim-MA, 16 de agosto de 2019.

____________________________

Railson Ferreira de Sousa

Secretário Municipal de Educação

CPF: 847.172.203-82

Portaria nº 0201004/2017

ANO VII Nº 1634- BERNARDO DO MEARIM, SEXTA FEIRA, 16 DE AGOSTO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS ANO
VII Nº 1634- BERNARDO DO MEARIM, SEXTA FEIRA, 16 DE AGOSTO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS

ANO VII Nº 1635- BERNARDO DO MEARIM, SEGUNDA FEIRA, 19 DE AGOSTO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS

SPÁGINASPAPÁGINAS